⒛10"关于举行姑苏区初一道德与法治教学
研讨活动的通知

各初中:

定于⒛23年 10月 8日 举行姑苏区初一道德与法治教学研讨

活动,现将有关事项通知如下 :

一、时间地点

⒛23年 10月 8日 (星期三)上午 (⒏ 2o~⒏ 4o签到),

苏州市教育科学研究院附属实验学校 (江宇路 777号 )。

二、活动主题
“
激活潜能 激励成长

”
教学实践

三、与会对象

全区初一道德与法治教师

四、活动内容

(一 )公开课 (见附件 )

(二 )讲座: 立德树人视域下基于校本资源的项目化学习

讲座人: 王杰

五、培训学时∶4学时

姑苏

附件：

课  次

时  间
教 师 学   校 课   题 班级 地点

第二节

8:50--9:30

吴福华 苏州市胥江实验中学校 《做更好的自己》 七（2） 七（2）教室

杨子恒 苏州市第三十中学校 《做更好的自己》 七（7） 七（7）教室

第三节

9:55-10:35

杜汶杰 苏州市教育科学研究院附属实验学校 《做更好的自己》 七（4） 七（4）教室

杨实新 苏州市第十二中学校 《做更好的自己》 七（8） 七（8）教室

第四节

10:40-11:40

讲座： 立德树人视域下基于校本资源的项目化学习

讲座人：王杰